פ"ל 2904-06-19 מדינת ישראל נ' אללה(עציר)

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
יוסף נסר אללה (עציר) - הנאשם

גזר דין

העבירה והעבר

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בשני כתבי אישום.

התעבורה, לפקודת 10(א) לסעיף בניגוד תקף נהיגה רישיון ללא נהיגה של עבירה לנאשם מייחס אחד אישום כתב
תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").

על-פי עובדות כתב האישום בתאריך 4.12.2019 בשעה 9:35 נהג הנאשם ברכב בעת שרישיונו פקע ביום 13.7.2003.

כתב אישום שני מייחס לנאשם עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, נהיגה
ללא רישיון רכב תקף בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה ונהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת ביטוח רכב

מנועי, תש"ל-1970.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 3.6.2019 בשעה 23:00 או בסמוך לכך נהג הנאשם ברכב כאשר תוקף
רישיון הנהיגה שלו פקע בתאריך 13.7.2003 וכאשר תוקף רישיון הרכב שלו פקע בתאריך 3.3.2019.

הנאשם יליד 1978 הוציא רישיון בשנת 1996 וצבר לחובתו 51 הרשעות תעבורה, רובן מסוג ברירת משפט.

פסילה בזמן נהיגה שעניינן תשכ"א-1961, התעבורה, לפקודת (א) 10 סעיף ו/או 67 סעיף הוראות
ונהיגה ללא רישיון בתוקף .

4. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים.

הנאשם פטור מהפקדת רישיון נהיגה.

המזכירות תנכה מתקופת הפסילה את תקופת הפסילה עד תום ההליכים.

יתרת הפסילה תחושב מיום שחרורו מהמאסר. הנאשם פטור מהפקדת רישיון.

פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

8. אני מורה על הפעלת ההתחייבות על סך 5,000 ₪ מתיק 2896-05-16 מיום 23.3.2017. הנאשם
ישלם את הסכום האמור ב-20 תשלומים חודשיים החל מיום 1.7.20.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il